I

-

\

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

DECRETO N.° 2.017, de 20 de fevereiro de 1981.

Concede auxílio a entidade esportiva

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor,

DECRETA:

Artigo 1.2 - Fica concedido auxílio pecuniário ao
Clube Esportivo Linha Andrade Neves, de Linha Andrade Neves, 2.2 -

Distrito deste Município, no valor de Cr$9 •198,00(nove mil, cento e
noventa e oito cruzeiros), para a compra de um(Ol) terno de camise_
tas.

Artigo 2.° - Revogam-se as disposições em contrá-
rio.

Gabinete do Prefeito, 20 de fevereiro de 1981

'Registre-se, publique-se

e cumpra-se

Secret

Guido'Seffri

unicipal da< Administração